
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 14 de febrer de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
definitives de persones admeses i l’òrgan tècnic de selec-
ció de les proves selectives de l’escala/categoria analista 
especialitat sistemes xarxes (codi: 2022/P/FC/C/14), amb 
relació al procés excepcional d’estabilització mitjançant 
el sistema de concurs pel torn d’accés lliure corresponent 
a l’oferta d’ocupació pública de personal d’administració 
i serveis per a l’any 2022, resultant de la taxa addicional 
prevista en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures 
urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública. [2023/1611]

RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
definitivas de personas admitidas y el órgano técnico de 
selección de las pruebas selectivas de la escala/catego-
ría analista especialidad sistema redes (código: 2022/P/
FC/C/14), relativo al proceso excepcional de estabiliza-
ción mediante el sistema de concurso por el turno de acce-
so libre correspondiente a la oferta de empleo público de 
personal de administración y servicios para el año 2022, 
resultante de la tasa adicional prevista en la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reduc-
ción de la temporalidad en el empleo público. [2023/1611]

No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en 
las pruebas selectivas de personal de conformidad con lo dispuesto en 
la base cuarta de la resolución de 15 de diciembre de 2022, por la que se 
convoca el proceso excepcional de estabilización mediante el sistema de 
concurso de méritos de la oferta de plazas para la escala/categoría ana-
lista especialidad sistema redes de la Universitat Politècnica de València 
(código convocatorio: 2022/P/FC/C/14), resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el 

anexo I de esta resolución y hacer pública la composición del órgano 
técnico de selección, en el anexo II.

Segundo
De conformidad con el punto 5.2 de la convocatoria, las personas 

aspirantes admitidas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles para que 
realicen, obligatoriamente, el trámite de autobaremación vía telemática, 
cumplimentando debidamente la hoja de autobaremación, y adjuntan-
do todos aquellos documentos acreditativos de los méritos declarados 
en la misma, de conformidad con lo especificado en el anexo II de la 
convocatoria, en la forma señalada en la guia de instrucciones, que se 
encuentra publicada en el siguiente enlace: guia de instrucciones para 
cumplimentar la autobaremación y presentar la documentación acredi-
tativa de los méritos alegados

Todos estos documentos se encuentran publicados en la microweb 
de la Vicegerencia de Recursos Humanos y Estructura Organizativa, 
(apartado Personal Administración y Servicios y Personal de Inves-
tigación/Selección y Provisión/Personal Funcionario/Procedimiento 
extraordinario de estabilización 2022/concurso).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de febrero de 2023.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

No havent-hi cap persona aspirant exclosa de participar en les pro-
ves selectives de personal de conformitat amb el que es disposa en la 
base quarta de la resolució de 15 de desembre de 2022, per la qual es 
convoca el procés excepcional d’estabilització mitjançant el sistema de 
concurs de mèrits de l’oferta de places per a l’escala/categoria analista 
especialitat sistemes xarxes de la Universitat Politècnica de València 
(codi de la convocatòria: 2022/P/FC/C/14), resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses que figura en l’an-

nex I d’aquesta resolució i fer pública, en l’annex II, la composició de 
l’òrgan tècnic de selecció.

Segon
De conformitat amb el punt 5.2 de la convocatòria, les persones 

aspirants admeses disposaran d’un termini de 10 dies hàbils per a fer, 
obligatòriament, el tràmit d’autobaremació per via telemàtica, emple-
nant degudament el full d’autobaremació i adjuntant-hi tots els docu-
ments necessaris per a acreditar els mèrits que s’hi declaren, de con-
formitat amb el que s’especifica en l’annex II de la convocatòria, en 
la forma assenyalada en la guia d’instruccions que es troba publica en 
l’enllaç següent: guia d’instruccions per a emplenar l’autobaremació i 
presentar la documentació acreditativa dels mèrits al·legats

Tots dos documents es troben publicats en el microweb de la Vice-
gerència de Recursos Humans i Estructura Organitzativa (apartat Per-
sonal d’administració i serveis i personal d’investigació > Selecció i 
provisió > Personal funcionari > Procediment extraordinari d’estabilit-
zació 2022 > Concurs).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, dins del termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potes-
tatiu, es pot interposar un recurs de reposició, dins del termini d’un mes 
comptador des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolu-
ció. Tot això, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 
114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques i en els articles 8, 
14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 14 de febrer de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá



ANEXO I

Lista definitiva de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Adalid Huerta, Alberto ****930**

Awwad Meri, Javier ****097**

Baiget Orts, Carlos José ****660**

Beneito Brotons, Daniel ****484**

Beti Borrás, José Luís ****573**

Blasco Lluch, Rafael ****562**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Castillo Andreu, Hector ****529**

Cañada Saiz, Vicente ****829**

Fernández Reino, Francisco Agustín ****310**

García Castro, Daniel ****798**

Hermosilla Semikina, Maria Alexandra ****458**

Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**

Llorens Faus, Carlos ****533**

Meseguer Anastasio, Javier Enrique ****755**

Nacher Verdeguer, Francisco Javier ****080**

Navarro Gavilán, Raúl ****395**

Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**

Paton Saiz, Roberto ****956**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Polo Esteve, Jaime Manuel ****979**

Pérez Aguado, Gustavo Bernabé ****439**

Pérez Gómez, Enrique ****662**

Ribelles Aguilar, José Vicente ****729**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Sastre Martinez, Alejo Fernando ****584**

Sentana Carrera, Juan Antonio ****523**

Tello Beneyto, Abel ****296**

Vidal Canet, José Luis ****572**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

ANEXO II
Órgano técnico de selección

Órgano de selección titular:

Presidente
Jaime Luis Busquets Mataix, funcionario de carrera, 
escala analistas de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primero
Carlos Turró Ribalta, funcionario de carrera, escala 
analistas de la Universitat Politècnica de València

Vocal segunda
Ana Celia Tarazona Tornero, funcionaria de carrera, 
escala analistas de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera
María Carmen Ábalos Galcerá, funcionaria de carrera, 
escala analistas de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal cuarto
Raúl Enrique Mengod López, funcionario de carrera, 
escala analistas de la Universitat Politècnica de 
València

ANNEX I

Llista definitiva de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Adalid Huerta, Alberto ****930**

Awwad Meri, Javier ****097**

Baiget Orts, Carlos José ****660**

Beneito Brotons, Daniel ****484**

Beti Borrás, José Luís ****573**

Blasco Lluch, Rafael ****562**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Castillo Andreu, Hector ****529**

Cañada Saiz, Vicente ****829**

Fernández Reino, Francisco Agustín ****310**

García Castro, Daniel ****798**

Hermosilla Semikina, Maria Alexandra ****458**

Izquierdo Sicilia, José M.ª ****742**

Llorens Faus, Carlos ****533**

Meseguer Anastasio, Javier Enrique ****755**

Nacher Verdeguer, Francisco Javier ****080**

Navarro Gavilán, Raúl ****395**

Pascual Molina, Carlos Alberto ****077**

Paton Saiz, Roberto ****956**

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime ****974**

Polo Esteve, Jaime Manuel ****979**

Pérez Aguado, Gustavo Bernabé ****439**

Pérez Gómez, Enrique ****662**

Ribelles Aguilar, José Vicente ****729**

Roca Munarriz, Ricard ****040**

Sastre Martinez, Alejo Fernando ****584**

Sentana Carrera, Juan Antonio ****523**

Tello Beneyto, Abel ****296**

Vidal Canet, José Luis ****572**

Villalaín Ramos, Ignacio José ****704**

ANNEX II
Òrgan tècnic de selecció

Òrgan de selecció titular:

President
Jaime Luis Busquets Mataix, funcionari de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primer
Carlos Turró Ribalta, funcionar de carrera, escala 
analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona
Ana Celia Tarazona Tornero, funcionària de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera
María Carmen Ábalos Galcerá, funcionària de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart
Raúl Enrique Mengod López, funcionari de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València



Órgano de selección suplente:

Presidente
Juan Antonio Marín García, funcionario de carrera, 
catedrático de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primer
José Manuel Pasamar Fernández, funcionario de 
carrera, escala analistas de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segunda
Olga M.ª Eguibar Galan, funcionaria de carrera, escala 
analistas de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera
M.ª José Morte Furió, funcionaria de carrera, escala 
analistas de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto
Francisco Javier Ramírez Rivas, funcionario de 
carrera, escala analistas de la Universitat Politècnica 
de València

Òrgan de selecció suplent:

President
Juan Antonio Marín García, funcionari de carrera, 
catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primer
José Manuel Pasamar Fernández, funcionari de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona
Olga M.ª Eguibar Galan, funcionària de carrera, escala 
analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera
M.ª José Morte Furió, funcionària de carrera, escala 
analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal quart
Francisco Javier Ramírez Rivas, funcionari de carrera, 
escala analistes sistemes de la Universitat Politècnica de 
València


		2023-03-01T15:00:03+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




